
 
 

 

 

 

 

 

7 posmu vienas dienas sacensību seriāls jauktajiem pāriem 

Sacensību 
datumi 

1 2 3 4 5 6 7 

17.09 15.10 10.12 30.12 07.01 18.02 18.03 

2017 2018 

Vieta: Kērlinga halle Rīgā, www.kerlingahalle.lv     

Max pāru skaits posmā: 8 

Dalības maksa:  

1) 90 EUR par 1 posmu 
2) 80 EUR par 1 posmu, ja pāris iesniedz pieteikumu līdz 15.08.2017. un piesakās 

dalībai vismaz 4 posmos, no kuriem vismaz 3 ir posmi Nr. 3,4,5,6,7.  

Dalības maksas samaksa veicama ar pārskaitījumu uz SIA “Kērlinga halle” bankas 
kontu, atbilstoši organizatoru noteiktajiem termiņiem. 

Pieteikšanās termiņi:  

Uz visu seriālu (vismaz 4 posmiem)  līdz 15.08.2017 
 

Uz atsevišķiem posmiem 
1 2 3 4 5 6 7 

15.08 15.09 10.11 30.11 07.12 18.01 18.02 
2017 2018 

Pieteikšanās: Uz e-pastu rudzisu.cc@inbox.lv nosūtot pietiekumu formu (pielikumā) 

Dalībnieku izvēle ja ir saņemti vairāk nekā 8 pieteikumi uz vienu posmu: 4 pāri pēc  
reitinga (skat. zemāk), 4 pēc organizatoru izvēles. Organizatoriem ir tiesības limitēt 
viena pāra dalību ne vairāk kā 4 posmos. Posma dalībnieku saraksts tiek apstiprināts 
ne vēlāk kā 3 nedēļas pirms attiecīgā posma.  

Izspēles kārtība: 3 spēles - 2 spēles grupā (pirmā saskaņā ar izlozi, otrā pēc ranga) un 
viena par galīgo vietu turnīrā 

 



 
 
Spēles ilgums: 8 endi bez domāšanas laika kontroles, bet spēles vilcināšanas 
(pārlieku ilgas domāšanas) gadījumā posma atbildīgā persona patur tiesības 
iejaukties. Ja pēc 8 enda neizšķirts – ekstra ends uzvarētāja noteikšanai   

Tiesāšana: Pamatā nodrošina paši spēlētāji atbilstoši WCF noteikumiem. Katrā 
posmā tiek nozīmēta atbildīgā persona, kuras pienākums ir rezultātu (t.sk. LSD 
mērījumu) apkopošana, 2/3 spēļu kārtas pretinieku noteikšana, kā arī citu vadošo 
norādījumu došana. Atbildīgā persona drīkst izšķirt domstarpības, ja komandas 
nespēj savstarpēji vienoties. Par posma atbildīgo personu var tikt nozīmēts arī kāds 
no attiecīgā posma dalībniekiem vai ledus meistars. 

Iesildīšanās: pirms katras spēles komandai ir tiesības izmest 10 akmeņus (pa pieciem 
katrā virzienā) 

LSD: Pirmajai spēlei pēc iesildīšanās, pēc 1 spēles attiecīgi 2 LSD metieni otrajai spēlei 

Komandas vietas noteikšana 2 un 3 spēlei: Uzvaru skaits; LSD summa (4) 

Vietu noteikšana posmā: Trešās spēles (par vietu posmā - 1/2; 3/4; 5/6; 7/8) 
uzvarētājs iegūst augstāko vietu, zaudētāji attiecīgi zemāko. 

Saņemto punktu skaits vienā posmā par izcīnīto vietu: 

Iegūtais punktu skaits par 
posmu = 

Vietas koeficents 
X 

vidējais visu dalībnieku reitings 
 

Vieta posmā 1 2 3 4 5 6 7 8 

Vietas koeficents 15 10 8 6 4 3 2 1 

Dalībnieku reitings: Katrs pāris pieteikumā sniedz informāciju par sasniegtajiem 
rezultātiem WCF Pasaules čempionātos (2016 un 2017), Curling Champions Tour 
posmos (2016/17) un nacionālā čempionātā (2016/2017) saņemot attiecīgus reitinga 
punktus.   

Reitinga punktu noteikšana: 

Reitinga punktus iegūst par pāra vai attiecīgā pāra spēlētāja (50%) iegūtajām vietām: 
1) 2017.gada Pasaules čempionātā jauktajiem pāriem (max 30 punkti) 
2) 2016.gada Pasaules čempionātā jauktajiem pāriem (max 25 punkti) 
3) Iegūto vietu Curling Champions Tour 2016/17 sezonā jauktajiem pāriem (max 

20 punkti) 
4) Izcīnīto vietu nacionālajā čempionā, ņemot vērā valsts vietu World Curling 

Federation Mixed Doubles World ranking (max 15/10/5 punkti)  

 Iegūtā vieta PČ 
 

 1-4 5-8 9-12 13-18 18+ 
 PČ 2017 30 25 20 15 10 

Punkti 
PČ 2016 25 20 15 10 5 

 



 
 

 Curling Champions Tour vieta 2016/17 
 

 1-6 7-12 13-16 17-22 22+ 
 

 20 16 12 8 4 Punkti 

 

valsts vieta 
WCF rangā 

vieta nacionālajā čempionātā 2016/17 
 1-2 3-4 5-8 9-12 12+ 
 1-8 15 12 9 6 3 

Punkti 9-16 10 8 6 4 2 
16+ 5 4 3 2 1 

Vietu noteikšana kopvērtējumā: Pāra iegūtie punkti kopā visos posmos. Ja dalība 
vairāk kā 4 posmos, tad tiek ņemti 4 labākie. 

Kopvērtējuma balvu fonds: 800 EUR no Kērlinga halles. 1vieta – 360; 2 – 220; 3 – 
140; 4 – 80. Organizatori patur tiesības veikt balvu fonda apmēra korekcijas 
gadījumos, ja vairākos posmos dalībnieku skaits ir mazāks par 8 pāriem. 

Provizoriskais posma kalendārs: 

Kārta Laiks 
A grupa 1 spēle 

pēc izlozes 
8.00 – 9.30 

B grupa 1 spēle 10.00 – 11.30 
A grupa 2 spēle atbilstoši vietai grupā1-2; 3-4 12.30 – 14.00 
B grupa 2 spēle 14.30 – 16.00 

Spēles par 5-8 vietu atbilstoši vietai kopvērtējumā 
(7-8; 5-6; 3-4; 1-2) 

17.00 – 18.30 
Spēles par 1-4 vietu 19.00 – 20.30 

Papildus informācija un citi jautājumi: Jānis Rudzītis (rudzisu.cc@inbox.lv)  

 


